•Cum Christus ‘Ego’ dicit (John X. 30
•Cum aquam ingressi Christianam fidem in legis suæ verba profitemur, renuntiasse nos diabolo et
pompæ et angelis eius ore nostro contestamur.

•Cum autem ad eam iterum traditionem, quæ est ab apostolis, quæ per successiones presbyterorum
in ecclesiis custoditur, provocamus eos, etc.

•Cum perceperunt eam quæ ab eo est libertatem et participant visionem eius et audierunt sermones
eius et fruiti sunt muneribus ab eo, non iam requiretur, quid novius attulit rex super eos, qui
annuntiaverunt advenum eius . . . Semetipsum enim attulit et ea quæ prædicta sunt bona.

•Cunctatio baptismi utilior est, præcipue circa parvulos. Quid enim necesse, sponsores etiam periculo
ingeri . . . veniant ergo parvuli, dum adolescunt; veniant dum discunt, dum quo veniant docentur;
fiant Christiani, cum Christum nosse potuerint. Quid festinat innocens ætas ad remissionem
peccatorum? Cautius agetur in sæcularibus, ut cui substantia terrena non creditur, divina credatur
. . . Si qui pondus intelligant baptismi, magis timebunt consecutionem quam dilationem.

•Cur descendit salvator in hunc mundum?
•Curavit desuper et ab exordio consuevit thronus apostolicus iniqua perferentes defensare et eos
qui in evitabiles factiones inciderunt, adiuvare et humi iacentes erigere, secundum possibilitatem,
quam habetis; causa autem rei, quod sensum rectum tenetis et inconcussam servatis erga dominum
nostrum Iesum Christum fidem, nec non etiam indissimulatam universis fratribus et omnibus in
nomine Christi vocatis tribuitis caritatem, etc.

•Custodiatur       μ   
•De episcopis peregrinis, qui in urbem solent venire, placuit iis locum dari ut offerant.
•De his quidem delictis, de quibus ipsæ scripturæ increpant patriarchas et prophetas, nos non
oportere exprobare eis . . . de quibus autem scripturæ non increpant (scil. delictis), sed simpliciter
sunt posits, nos non debere fieri accusatores, sed typum quærere.

•De tua nunc sententia quæro, unde hoc ius ecclesiæ usurpes. Si quia dixerit Petro dominus: Super
hanc petram ædificabo ecclesiam meam, tibi dedi claves regni cælestis, vel, Quæcumque alligaveris
vel solveris in terra, erunt alligata vel soluta in cœlis, id circo præsumis et ad te derivasse solvendi
et alligandi potestatem?

•Decalogum si quis non fecerit, non habet salutem
•Dei nomen quasi naturale divinitatis potest in omnes communicari quibus divinitas vindicatur.
•Dei spiritus et dei sermo et dei ratio, sermo rationis et ratio sermonis et spiritus, utrumque Iesus
Christus.